
 

 

UCHWAŁA NR VI/24/2015 

RADY GMINY PYSZNICA 

z dnia 25 lutego 2015 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego  

do publicznego przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Pysznica, określenia dokumentów niezbędnych  

do potwierdzenia tych kryteriów oraz przyznania liczby punktów dla poszczególnych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 20c ust. 4 i 6 i art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 

6 grudnia 2013 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. poz. 7) 

Rada Gminy Pysznica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) kryteria rekrutacji na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i do 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Pysznica jest organem 

prowadzącym wraz z przyznaną tym kryteriom liczbą punktów; 

2) dokumenty niezbędne do potwierdzenia poszczególnych kryteriów. 

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o publicznym przedszkolu - należy przez to rozumieć publiczne 

przedszkola oraz oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, dla których Gmina Pysznica jest organem 

prowadzącym. 

§ 3. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego przeprowadzanego do publicznego przedszkola, ustala 

się następujące kryteria wraz z ich wartością punktową oraz dokumentami niezbędnymi do ich potwierdzenia: 

Lp. Kryterium 

Dokument 

potwierdzający 

spełnienie kryterium 

Liczba pkt 

1. Rodzice lub opiekunowie prawni kandydata 

 (w tym rodzic samotnie wychowujący lub 

prawny opiekun samotnie wychowujący), 

pracują/studiują/uczą się w trybie 

stacjonarnym. 

oświadczenie we 

wniosku o przyjęcie do 

przedszkola 

5 pkt 

2. Rodzeństwo kandydata kontynuuje edukację 

w roku szkolnym, na który prowadzona jest 

rekrutacja, w tym samym publicznym 

przedszkolu. 

oświadczenie we 

wniosku o przyjęcie do 

przedszkola 

5 pkt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 marca 2015 r.

Poz. 869



3. Rodzina kandydata korzysta z pomocy z 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Pysznicy, za 

wyjątkiem świadczeń jednorazowych. 

oświadczenie we 

wniosku o przyjęcie do 

przedszkola 

3 pkt 

4. Miejsce zatrudnienia rodziców (opiekunów 

prawnych) kandydata znajduje się na terenie 

Gminy Pysznica. 

oświadczenie we 

wniosku o przyjęcie do 

przedszkola 

2 pkt 

5. Dziadkowie kandydata, zamieszkujący na 

terenie Gminy Pysznica, wspierają rodziców 

kandydata w zapewnieniu należytej opieki nad 

nim po zajęciach w publicznym przedszkolu. 

oświadczenie we 

wniosku o przy 

3 pkt 

6. Deklarowana ilość godzin pobytu dziecka w 

przedszkolu powyżej 5 bezpłatnych godzin. 

oświadczenie we 

wniosku o przyjęcie do 

przedszkola 

1 pkt 
 

za każdą 

deklarowaną 

godziną ponad 5. 

§ 4. 1. W przypadku, gdy liczba wniosków, które uzyskały taką samą liczbę punktów przekracza ilość 

wolnych miejsc w przedszkolu, wnioski podlegają losowaniu publicznemu, które ustala kolejność przyjęcia do 

danej placówki oraz kolejność na liście rezerwowej oczekujących na miejsce w przedszkolu. 

2. Losowania dokonuje się w obecności rodziców, którzy złożyli wnioski mające taką samą liczbę punktów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pysznica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Józef Gorczyca 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 869


		2015-03-19T14:04:43+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




